建工学院2006年新上的纵向项目清单

   单位：万元

	序号
	合同编号
	项目名称
	项目来源
	负责人
	起止年月
	总经费

	1
	2006AA04Z415
	沿海重大混凝土桥梁耐久性试验方法与寿命评估技术
	863专题
	金伟良
	2006.12-2008.12
	100.00

	2
	2006AA04Z416
	综合环境下大型土木工程基础设施耐久性试验技术
	863专题（参加）
	金南国
	2006.12-2008.12
	30.00

	3
	2005CB422107
	地下水文地质地球化学与油气保存条件研究（参加）
	973计划（参加）
	金爱民
	2006.05-2010.12
	28.00

	4
	2004BA904B02-1
	国家游泳中心结构及室内环境关键技术研究
	其他科技攻关
	董石麟

罗尧治
	2006.01-2008.12
	126.00

	5
	50638050 
	新型张力空间结构体系的基础理论与共性技术研究
	国家自然科学基金重点项目
	董石麟
	2007.01-2010.12
	200.00

	6
	50538010
	城市轨道交通引起的环境振动及防治
	国家自然科学基金重点项目(参加)
	蒋建群
	2006.05-2009.12
	50.00

	7
	50608063
	大型冷却塔的风荷载和风振特性相关问题研究

	国家自然科学基金重点项目(参加)
	楼文娟
	2007.01-2010.12
	50.00

	8
	50629802
	地基与基础工程
	国家自然科学基金港澳青年学者合作基金
	吴宏伟
	2007.01-2009.12
	40.00

	9
	40672185
	降雨诱发滑坡的实时监控与机理研究
	国家自然科学基金
	尚岳全
	2007.01-2009.12
	38.00

	10
	50679074 
	复杂条件下竖向排水井地基固结理论研究
	国家自然科学基金
	谢康和
	2007.01-2009.12
	26.00

	11
	50678158
	有机质土的固化及物理力学性质研究
	国家自然科学基金
	徐日庆
	2007.01-2009.12
	28.00

	12
	50678157 
	预应力杂交空间结构施工的精确控制研究
	国家自然科学基金
	卓 新
	2007.01-2009.12
	29.00

	13
	50609024 
	河网糙率广义反演理论及计算技术的研究
	国家自然科学基金
	程伟平
	2007.01-2009.12
	25.00

	14
	50608063
	大型冷却塔的风荷载和风振特性相关问题研究
	国家自然科学基金
	沈国辉
	2007.01-2009.12
	28.00

	15
	50608062
	桥墩撞击过程中的桩土双向耦合动力相互作用及防撞机理研究
	国家自然科学基金
	朱  斌
	2007.01-2009.12
	26.00

	16
	50620001
	漫话百年中国建筑
	国家自然科学基金
	杨秉德
	2007.01-2009.12
	10.00

	17
	40435013
	温台模式城市化研究
	国家自然科学基金（参加）
	李王鸣
	2006.09-2006.12
	2.00

	18
	
	国际合作项目
	国家自然科学基金
	鲍亦兴
	2006.01-2006.12
	7.00

	19
	
	国际合作项目
	国家自然科学基金
	王福建
	2006.09-2006.12
	3.00

	20
	
	长江三角洲地区区域规划人口与城市发展和产业定位与升级研究
	国家发改委
	王士兰
	2006.01-2006.03
	3.50

	21
	
	长江三角洲地区区域规划人口与城市发展和产业定位与升级研究 
	国家发改委
	杨建军 
	2006.01-2006.03
	1.50

	22
	20060335107
	功能梯度压电谐振器的高精度分析理论和优化设计
	教育部博士点基金
	陈伟球
	2007.01-2009.12
	6.00

	23
	NCET-06-0517
	2006年教育部新世纪优秀人才支持计划
	教育部
	罗尧治
	2007.1-2009.12
	50


	24
	教外司留
(2006)331号
	磁电弹性材料层合结构的静动力分析研究
	教育部留学回国基金
	徐荣桥
	2006.10-2007.12
	3.00

	25
	
	陶粒增强加气砌块研究及应用
	科技部中小企业创新基金
	钱晓倩
	2006.10-2007.12
	50.00

	26
	06-006
	更低能耗及绿色建筑激励政策
	建设部
	徐 雷
	2006.09-2007.06
	45.00

	27
	
	我国不同地区不同类型小城镇发展动力与机制研究
	建设部 
	王士兰
	2006.09-2006.12
	5.00

	28
	06-K1-17
	基于人工智能技术的施工优化设计软件研究与开发
	建设部
	卓 新
	2006.06-2007.12
	企业自筹110

	29
	
	中国现代剧场工艺
	中国文艺演出协会
	张三明
	2006.03-2006.05
	6.00

	30
	Y506138
	河流突发污染事故的全过程实时快速模拟关键技术研究
	浙江省自然科学基金
	程伟平
	2007.01-2009.12
	6.00

	31
	Y506153
	雨水集蓄利用的水文响应机理及浙江省雨水资源开发潜力分析
	浙江省自然科学基金
	顾正华
	2007.01-2009.12
	5.00

	32
	2006C11004
	大型高层办公楼宇高效节能关键技术集成及其示范
	浙江省重大科技专项
	徐 雷
	2006.12-2008.12
	150.00

	33
	2006C13090
	港口与海岸工程混凝土防腐蚀关键技术与配套设备的开发应用
	浙江省重大科技专项
	金伟良
	2006.12-2008.12
	50.00

	34
	
	高速公路边坡稳定分析与安全监测及工程示范
	浙江省重大科技专项
	尚岳全
	2006.12-2008.12
	100.00

	35
	2006C13073
	浙江省居住建筑节能成套技术研发与工程应用
	浙江省重大科技专项
	阮连法
	2008.01-2009.12
	80.00

	36
	2006C23080
	浙北引水工程嘉兴受水区的评份研究
	浙江省科技厅
	邵卫云
	2006.12-2008.04
	25.00

	37
	2006A1001-20 
	刚性屋面索穹顶结构体系研究
	浙江省科技厅院士基金
	董石麟
	2006.12-2006.12
	10.00

	38
	
	第四届中日美结构健康监测与控制学术会议
	浙江省科技厅
	项贻强
	2006.12-2006.12
	10.00

	39
	06CGWH07YB
	山地城镇的景观特色资源保护与景观规划研究 
	浙江省社科规划项目
	王紫雯
	2006.09-2007.09
	1.00

	40
	
	纤维加强复合材料对钢筋混凝土梁抗剪加固的实验、理论
	浙江省留学回国基金
	杨贞军
	2006.12-2006.12
	0.80

	41
	
	基于新型P型有限单元法的结构撞击分析及防撞吸能器设计
	省教育厅其他留学回国人员基金
	朱 斌
	2006.03-2006.12
	0.8

	42
	
	考虑桩土复杂动力相互作用的桥墩撞击分析
	浙江省教育厅
	朱斌
	2006.09-2008.12
	1.20

	43
	20061304
	浙江省农村社区规划与建设研究
	浙江省教育厅
	饶传坤
	2006.07-2008.12
	1.00

	44
	
	全液压可视可控旋挖钻孔灌注扩底桩承载机理及应用研究
	浙江省建设厅
	谢新宇
	2006.01-2006.08
	27.00

	45
	
	浙江省污泥处理和综合利用可行性研究
	浙江省建设厅
	钱晓倩
	2006.08-2006.12
	15.00

	46
	
	碳纤维筋在公路钢筋混凝土桥梁中的应用研究
	浙江省建设厅
	金伟良
	2006.07-2007.12
	30.00

	47
	20040335084
	浙江省城镇体系规划-文化大省空间策略研究
	浙江省建设厅
	李王鸣
	2006.08-2007.08
	20.00

	48
	0501
	超声波层析成像技术检测混凝土缺陷的研究与推广应用
	浙江省建设厅
	王振宇
	2006.10-2007.06
	6.00

	49
	
	碳纤维筋在公路钢筋混凝土桥梁中的应用研究
	浙江省交通厅
	金伟良
	2006.07-2007.12
	30.00

	50
	浙财农字[2005]380号
	乐清湾海洋环境容量研究
	浙江省海洋渔业局
	姚炎明
	2006.05-2006.12
	55.00

	51
	
	框架砌块填充墙收缩裂缝成因与控制
	杭州市建委
	金伟良
	2006.11-2008.02
	30.00

	52
	50509021
	钱塘江主要断面污染物通量研究
	杭州环保局
	楼章华
	2006.04-2007.03
	30.00

	合     计
	
	
	
	
	1699.80


2

